
Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. note Note

1

2

3

4

5

(G)
Gallazzi Marco
Marrone Gianluca

(H)
Corbetta Enrico
Scaccianoce Filippo

(F)
Erba Celeste
Scali Vincenzo

(C)
Gatti Donato
Sangiorgio Giampietro

(C)
Villa Giulio
Villa Damiano

Dany Club A.S.D.P.

Pescatori  Albiatesi A.S.D.

F.Lli Campana Asd Sps

A.S.D.P. Ansperto

Lambro 90 A.S.D.

2.760

2.085

890

1.910

3.140

2

3

5

4

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova : 1 Campo di Gara: FISSERO TARTARO loc. OstigliaDel: 05-05-2024

Società Organizzatrice: Amo e Lenza

Manifestazione: 2024 Campionato Provinciale Coppie MB
Organizzazione: Sezione Provinciale di Monza e Brianza

Classifica del Settore A Zona A

FIPSAS 

Orario
14:26:58

Direttore di Gara
Bernardini Daniele

Giudice di Gara
Trezzi Giovanni

Motivo Retrocessioni

Operatore Roberto Zatta



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. note Note

1

2

3

4

5

(C)
Butti Alex
Lambrughi Francesco

(B)
Mancin Giuseppe
Mombelli Stefano cesar

(C)
Bernardini Michele
Stucchi Stefano

(C)
Civati Oscar
Didoni Maurizio

(A)
Rampoldi Alessandro
Tagliabue Angelo enrico

Lanza A.D.P.S.

Nuova Lloyd A.P.S.D.

Amo e Lenza A.S.D.

I Gattoni A.S.Dilettantistica

Cannisti Cantu' 80 A.D.

200

370

860

845

1.430

5

4

2

3

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova : 1 Campo di Gara: FISSERO TARTARO loc. OstigliaDel: 05-05-2024

Società Organizzatrice: Amo e Lenza

Manifestazione: 2024 Campionato Provinciale Coppie MB
Organizzazione: Sezione Provinciale di Monza e Brianza

Classifica del Settore B Zona A

FIPSAS 

Orario
14:26:58

Direttore di Gara
Bernardini Daniele

Giudice di Gara
Trezzi Giovanni

Motivo Retrocessioni

Operatore Roberto Zatta



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. note Note

1

2

3

4

5

(F)
Girotto Moret Claudio
Porta Simone

(B)
Arienti Cesare
Vendrame Renzo

(E)
Bargellini Norberto
Castelli Luca natale

(D)
Minotti Guglielmo
Minotti Marco

(E)
Giuliano Salvatore
Gnocchi Antonello

Dany Club A.S.D.P.

Cannisti Cesanesi A.S.D.

Pescatori  Albiatesi A.S.D.

I Gattoni A.S.Dilettantistica

F.Lli Campana Asd Sps

710

690

1.100

2.125

650

3

4

2

1

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova : 1 Campo di Gara: FISSERO TARTARO loc. OstigliaDel: 05-05-2024

Società Organizzatrice: Amo e Lenza

Manifestazione: 2024 Campionato Provinciale Coppie MB
Organizzazione: Sezione Provinciale di Monza e Brianza

Classifica del Settore C Zona A

FIPSAS 

Orario
14:26:58

Direttore di Gara
Bernardini Daniele

Giudice di Gara
Trezzi Giovanni

Motivo Retrocessioni

Operatore Roberto Zatta



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. note Note

1

2

3

4

5

(B)
Miglionico Libero antoni
Occhipinti Vincenzo rina

(A)
Bordon Eraldo
Colagrossi Pasquale

(E)
Scalabrin Simone
Orsi Matteo

(G)
Rivolta Marzio
Borrello Luciano

(C)
Canavesi Adelmo
Rovellini Giovanni

Pescatori  Albiatesi A.S.D.

Cannisti Muggio' A.S.D.

I Gattoni A.S.Dilettantistica

Cannisti Cesanesi A.S.D.

Dany Club A.S.D.P.

2.040

1.450

50

160

1.355

1

2

5

4

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova : 1 Campo di Gara: FISSERO TARTARO loc. OstigliaDel: 05-05-2024

Società Organizzatrice: Amo e Lenza

Manifestazione: 2024 Campionato Provinciale Coppie MB
Organizzazione: Sezione Provinciale di Monza e Brianza

Classifica del Settore D Zona A

FIPSAS 

Orario
14:26:59

Direttore di Gara
Bernardini Daniele

Giudice di Gara
Trezzi Giovanni

Motivo Retrocessioni

Operatore Roberto Zatta



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. note Note

1

2

3

4

5

(G)
Esposito Russ Antonio giova
Arosio Cesare

(A)
Cortese Giuseppe
Ceci Domenico

(B)
Riva Luciano
Biasin Gianfranco

(B)
Porta Cesare
Negri Paolo

(A)
Marchetto Loredana
Nicolo' Salvatore

Pescatori  Albiatesi A.S.D.

S.P.S.D.Traghetto

Amici Per La Pesca A.S.D.  G. S.

Lonatesi A.S.D.P.

Cannisti Pescaluna Asd

750

1.285

1.065

705

2.120

4

2

3

5

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova : 1 Campo di Gara: FISSERO TARTARO loc. OstigliaDel: 05-05-2024

Società Organizzatrice: Amo e Lenza

Manifestazione: 2024 Campionato Provinciale Coppie MB
Organizzazione: Sezione Provinciale di Monza e Brianza

Classifica del Settore E Zona A

FIPSAS 

Orario
14:26:59

Direttore di Gara
Bernardini Daniele

Giudice di Gara
Trezzi Giovanni

Motivo Retrocessioni

Operatore Roberto Zatta



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. note Note

1

2

3

4

5

(A)
Gargantini Paolo
Cortese Carlo

(I)
Mazzeo Giuseppe
Spinelli Angelo renato

(B)
Sisti Giancarlo
Nicolo' Orazio

(A)
Tonetto Sante
Mariani Anselmo

(B)
Urro Andrea
Francabandier Alessio

Lambro 90 A.S.D.

Pescatori  Albiatesi A.S.D.

Cannisti Pescaluna Asd

Amici Per La Pesca A.S.D.  G. S.

F.Lli Campana Asd Sps

1.975

1.590

1.285

1.515

3.130

2

3

5

4

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova : 1 Campo di Gara: FISSERO TARTARO loc. OstigliaDel: 05-05-2024

Società Organizzatrice: Amo e Lenza

Manifestazione: 2024 Campionato Provinciale Coppie MB
Organizzazione: Sezione Provinciale di Monza e Brianza

Classifica del Settore F Zona A

FIPSAS 

Orario
14:27:00

Direttore di Gara
Bernardini Daniele

Giudice di Gara
Trezzi Giovanni

Motivo Retrocessioni

Operatore Roberto Zatta



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. note Note

1

2

3

4

5

(B)
Fossati Enrico
Cattaneo Fabio luigi

(A)
Giussani Davide
Fossati Massimo

(F)
Castelnovo Carlo
Delforo Massimo

(A)
Carelli Alessandro
Torchio Emilio

(G)
Zorzetto Tino
Motta Giampiero

Cannisti Muggio' A.S.D.

Amo e Lenza A.S.D.

Cannisti Cesanesi A.S.D.

Lanza A.D.P.S.

I Gattoni A.S.Dilettantistica

880

1.470

1.210

2.130

345

4

2

3

1

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova : 1 Campo di Gara: FISSERO TARTARO loc. OstigliaDel: 05-05-2024

Società Organizzatrice: Amo e Lenza

Manifestazione: 2024 Campionato Provinciale Coppie MB
Organizzazione: Sezione Provinciale di Monza e Brianza

Classifica del Settore G Zona A

FIPSAS 

Orario
14:27:00

Direttore di Gara
Bernardini Daniele

Giudice di Gara
Trezzi Giovanni

Motivo Retrocessioni

Operatore Roberto Zatta



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. note Note

1

2

3

4

5

(C)
Passoni Giorgio
Marranzano Giovanni

(B)
Ferrari Antonio simon
Ferrario Bernardino

(C)
Villa Mattia
Elli Ambrogio piet

(C)
Candiani Ernesto
Cariddi Giovanni

(A)
Costante Alessandro
Salvaro Mauro

Cannisti Cesanesi A.S.D.

I Gattoni A.S.Dilettantistica

F.Lli Campana Asd Sps

Pescatori  Albiatesi A.S.D.

Dany Club A.S.D.P.

1.420

590

1.095

795

710

1

5

2

3

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova : 1 Campo di Gara: FISSERO TARTARO loc. OstigliaDel: 05-05-2024

Società Organizzatrice: Amo e Lenza

Manifestazione: 2024 Campionato Provinciale Coppie MB
Organizzazione: Sezione Provinciale di Monza e Brianza

Classifica del Settore H Zona A

FIPSAS 

Orario
14:27:01

Direttore di Gara
Bernardini Daniele

Giudice di Gara
Trezzi Giovanni

Motivo Retrocessioni

Operatore Roberto Zatta



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. note Note

1

2

3

4

5

(B)
Polini Marcello
Melissari Giuseppe

(A)
Verri Davide
Natali Claudio sante

(E)
Invernizzi Gianluca
Arzuffi Claudio

(E)
Casagrande Ladislao
Laconi Alessandro

(A)
Giunta Lorenzo raimo
Ferrario Stefano natal

A.S.D.P. Ansperto

F.Lli Campana Asd Sps

Dany Club A.S.D.P.

Cannisti Cesanesi A.S.D.

Pescatori  Albiatesi A.S.D.

1.215

605

1.170

1.555

870

2

5

3

1

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova : 1 Campo di Gara: FISSERO TARTARO loc. OstigliaDel: 05-05-2024

Società Organizzatrice: Amo e Lenza

Manifestazione: 2024 Campionato Provinciale Coppie MB
Organizzazione: Sezione Provinciale di Monza e Brianza

Classifica del Settore I Zona A

FIPSAS 

Orario
14:27:01

Direttore di Gara
Bernardini Daniele

Giudice di Gara
Trezzi Giovanni

Motivo Retrocessioni

Operatore Roberto Zatta



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. note Note

1

2

3

4

5

(A)
Privitera Rosario
Orsi Bruno

(D)
Frigerio Bruno
Biassoni Pietro angelo

(C)
Erba Simone rossan
Grasso Jacopo

(D)
Roma Massimiliano
Mazzolini Massimo

(F)
Motta Alessandro
Cambiaghi Vincenzo

I Gattoni A.S.Dilettantistica

Cannisti Cesanesi A.S.D.

Cannisti Muggio' A.S.D.

Dany Club A.S.D.P.

Pescatori  Albiatesi A.S.D.

1.550

1.965

1.355

4.630

15

3

2

4

1

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova : 1 Campo di Gara: FISSERO TARTARO loc. OstigliaDel: 05-05-2024

Società Organizzatrice: Amo e Lenza

Manifestazione: 2024 Campionato Provinciale Coppie MB
Organizzazione: Sezione Provinciale di Monza e Brianza

Classifica del Settore L Zona A

FIPSAS 

Orario
14:27:01

Direttore di Gara
Bernardini Daniele

Giudice di Gara
Trezzi Giovanni

Motivo Retrocessioni

Operatore Roberto Zatta



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. note Note

1

2

3

4

5

(C)
Corti Roberto
Ardemagni Carlo

(B)
Frigerio Stefano
Guzzo Augusto

(B)
Carraro Wanni
Vigano' Giorgio

(F)
Basso Pietro
Nisoli Felice

(A)
Rossi Marco
Iavazzo Filippo

Nuova Lloyd A.P.S.D.

Cannisti Cantu' 80 A.D.

Lanza A.D.P.S.

I Gattoni A.S.Dilettantistica

Cannisti Cesanesi A.S.D.

960

905

2.205

935

485

2

4

1

3

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova : 1 Campo di Gara: FISSERO TARTARO loc. OstigliaDel: 05-05-2024

Società Organizzatrice: Amo e Lenza

Manifestazione: 2024 Campionato Provinciale Coppie MB
Organizzazione: Sezione Provinciale di Monza e Brianza

Classifica del Settore M Zona A

FIPSAS 

Orario
14:27:02

Direttore di Gara
Bernardini Daniele

Giudice di Gara
Trezzi Giovanni

Motivo Retrocessioni

Operatore Roberto Zatta



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. note Note

1

2

3

4

5

(D)
Vago Angelo tizian
Buson Bernardino

(B)
Valsecchi Vittorio
Gerosa Massimo

(A)
Rivolta Roberto
Rivolta Walter

(B)
Bandera Gianluigi
Pincelli Matteo

(D)
Manunta Luciano
Leoni Andrea

F.Lli Campana Asd Sps

Lambro 90 A.S.D.

A.S.D.P. Ansperto

Dany Club A.S.D.P.

Pescatori  Albiatesi A.S.D.

540

2.580

1.795

1.035

1.735

5

1

2

4

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova : 1 Campo di Gara: FISSERO TARTARO loc. OstigliaDel: 05-05-2024

Società Organizzatrice: Amo e Lenza

Manifestazione: 2024 Campionato Provinciale Coppie MB
Organizzazione: Sezione Provinciale di Monza e Brianza

Classifica del Settore N Zona A

FIPSAS 

Orario
14:27:02

Direttore di Gara
Bernardini Daniele

Giudice di Gara
Trezzi Giovanni

Motivo Retrocessioni

Operatore Roberto Zatta



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. note Note

1

2

3

4

5

(C)
Marchetti Danilo france
Soldani Alberto

(B)
Pozzi Stefano
Isimbaldi Massenzio

(A)
Caimi Mauro
Pinciroli Dario

(A)
Pozzi Luca
Gabellini Giampietro

(B)
Riva Giorgio
Vigentini Matteo

Cannisti Pescaluna Asd

Amo e Lenza A.S.D.

Lonatesi A.S.D.P.

Nuova Lloyd A.P.S.D.

S.P.S.D.Traghetto

2.300

1.460

1.105

1.555

3.480

2

4

5

3

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova : 1 Campo di Gara: FISSERO TARTARO loc. OstigliaDel: 05-05-2024

Società Organizzatrice: Amo e Lenza

Manifestazione: 2024 Campionato Provinciale Coppie MB
Organizzazione: Sezione Provinciale di Monza e Brianza

Classifica del Settore O Zona A

FIPSAS 

Orario
14:27:03

Direttore di Gara
Bernardini Daniele

Giudice di Gara
Trezzi Giovanni

Motivo Retrocessioni

Operatore Roberto Zatta



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

ProvincialeSezione Provinciale di Monza e Brianza
2024 Campionato Provinciale Coppie MB   FISSERO TARTARO loc. Ostiglia

1 05/05/2024

Provinciale Coppie 2024                 

Amo e Lenza Colmic

Zona <A>

0

88.890

65

0

0

0

1.368

0,00

TOTALI

0

88.890

65

0

0

0

1.368

0,00

0

0

0

0

0

88.890

0



Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Punteggio
Eff. Tot.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

(D)
Roma Massimiliano
Mazzolini Massimo

(B)
Riva Giorgio
Vigentini Matteo

(C)
Villa Giulio
Villa Damiano

(B)
Urro Andrea
Francabandier Alessio

(B)
Valsecchi Vittorio
Gerosa Massimo

(B)
Carraro Wanni
Vigano' Giorgio

(A)
Carelli Alessandro
Torchio Emilio

(D)
Minotti Guglielmo
Minotti Marco

(A)
Marchetto Loredana
Nicolo' Salvatore

(B)
Miglionico Libero antoni
Occhipinti Vincenzo rina

(E)
Casagrande Ladislao
Laconi Alessandro

(A)
Rampoldi Alessandro
Tagliabue Angelo enrico

(C)
Passoni Giorgio
Marranzano Giovanni

(G)
Gallazzi Marco
Marrone Gianluca

(C)
Marchetti Danilo france
Soldani Alberto

(A)
Gargantini Paolo
Cortese Carlo

(D)
Frigerio Bruno
Biassoni Pietro angelo

Dany Club A.S.D.P. (Hydra)

S.P.S.D.Traghetto (L.S.E.  Colmic)

Lambro 90 A.S.D. (Maver)

F.Lli Campana Asd Sps (Trabucco)

Lambro 90 A.S.D. (Maver)

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

I Gattoni A.S.Dilettantistica (Milo)

Cannisti Pescaluna Asd (Ballabeni-Tubertini)

Pescatori  Albiatesi A.S.D. (Maver)

Cannisti Cesanesi A.S.D. (Tubertini)

Cannisti Cantu' 80 A.D. (Italica)

Cannisti Cesanesi A.S.D. (Tubertini)

Dany Club A.S.D.P. (Hydra)

Cannisti Pescaluna Asd (Ballabeni-Tubertini)

Lambro 90 A.S.D. (Maver)

Cannisti Cesanesi A.S.D. (Tubertini)

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

4.630

3.480

3.140

3.130

2.580

2.205

2.130

2.125

2.120

2.040

1.555

1.430

1.420

2.760

2.300

1.975

1.965

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara FISSERO TARTARO loc. Ostiglia
Data 05-05-2024
Società Organizzatrice Amo e Lenza

Manifestazione 2024 Campionato Provinciale Coppie MB
Organizzazione Sezione Provinciale di Monza e Brianza

Classifica di giornata per COPPIE

Orario
14:28:21

Direttore di Gara
Bernardini Daniele

Giudice di Gara
Trezzi Giovanni



Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Punteggio
Eff. Tot.

Note

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

(A)
Rivolta Roberto
Rivolta Walter

(A)
Giussani Davide
Fossati Massimo

(A)
Bordon Eraldo
Colagrossi Pasquale

(A)
Cortese Giuseppe
Ceci Domenico

(B)
Polini Marcello
Melissari Giuseppe

(E)
Bargellini Norberto
Castelli Luca natale

(C)
Villa Mattia
Elli Ambrogio piet

(C)
Corti Roberto
Ardemagni Carlo

(C)
Bernardini Michele
Stucchi Stefano

(H)
Corbetta Enrico
Scaccianoce Filippo

(D)
Manunta Luciano
Leoni Andrea

(I)
Mazzeo Giuseppe
Spinelli Angelo renato

(A)
Pozzi Luca
Gabellini Giampietro

(A)
Privitera Rosario
Orsi Bruno

(C)
Canavesi Adelmo
Rovellini Giovanni

(F)
Castelnovo Carlo
Delforo Massimo

(E)
Invernizzi Gianluca
Arzuffi Claudio

A.S.D.P. Ansperto

Amo e Lenza A.S.D. (Colmic)

Cannisti Muggio' A.S.D. (Tubertini)

S.P.S.D.Traghetto (L.S.E.  Colmic)

A.S.D.P. Ansperto

Pescatori  Albiatesi A.S.D. (Maver)

F.Lli Campana Asd Sps (Trabucco)

Nuova Lloyd A.P.S.D. (Colmic)

Amo e Lenza A.S.D. (Colmic)

Pescatori  Albiatesi A.S.D. (Maver)

Pescatori  Albiatesi A.S.D. (Maver)

Pescatori  Albiatesi A.S.D. (Maver)

Nuova Lloyd A.P.S.D. (Colmic)

I Gattoni A.S.Dilettantistica (Milo)

Dany Club A.S.D.P. (Hydra)

Cannisti Cesanesi A.S.D. (Tubertini)

Dany Club A.S.D.P. (Hydra)

2

2

2

2

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

3

3

3

1.795

1.470

1.450

1.285

1.215

1.100

1.095

960

860

2.085

1.735

1.590

1.555

1.550

1.355

1.210

1.170

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara FISSERO TARTARO loc. Ostiglia
Data 05-05-2024
Società Organizzatrice Amo e Lenza

Manifestazione 2024 Campionato Provinciale Coppie MB
Organizzazione Sezione Provinciale di Monza e Brianza

Classifica di giornata per COPPIE

Orario
14:28:22

Direttore di Gara
Bernardini Daniele

Giudice di Gara
Trezzi Giovanni



Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Punteggio
Eff. Tot.

Note

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

(B)
Riva Luciano
Biasin Gianfranco

(F)
Basso Pietro
Nisoli Felice

(C)
Civati Oscar
Didoni Maurizio

(C)
Candiani Ernesto
Cariddi Giovanni

(F)
Girotto Moret Claudio
Porta Simone

(C)
Gatti Donato
Sangiorgio Giampietro

(A)
Tonetto Sante
Mariani Anselmo

(B)
Pozzi Stefano
Isimbaldi Massenzio

(C)
Erba Simone rossan
Grasso Jacopo

(B)
Bandera Gianluigi
Pincelli Matteo

(B)
Frigerio Stefano
Guzzo Augusto

(B)
Fossati Enrico
Cattaneo Fabio luigi

(A)
Giunta Lorenzo raimo
Ferrario Stefano natal

(G)
Esposito Russ Antonio giova
Arosio Cesare

(A)
Costante Alessandro
Salvaro Mauro

(B)
Arienti Cesare
Vendrame Renzo

(B)
Mancin Giuseppe
Mombelli Stefano cesar

Amici Per La Pesca A.S.D.  G. S. (Maver)

I Gattoni A.S.Dilettantistica (Milo)

I Gattoni A.S.Dilettantistica (Milo)

Pescatori  Albiatesi A.S.D. (Maver)

Dany Club A.S.D.P. (Hydra)

A.S.D.P. Ansperto

Amici Per La Pesca A.S.D.  G. S. (Maver)

Amo e Lenza A.S.D. (Colmic)

Cannisti Muggio' A.S.D. (Tubertini)

Dany Club A.S.D.P. (Hydra)

Cannisti Cantu' 80 A.D. (Italica)

Cannisti Muggio' A.S.D. (Tubertini)

Pescatori  Albiatesi A.S.D. (Maver)

Pescatori  Albiatesi A.S.D. (Maver)

Dany Club A.S.D.P. (Hydra)

Cannisti Cesanesi A.S.D. (Tubertini)

Nuova Lloyd A.P.S.D. (Colmic)

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

1.065

935

845

795

710

1.910

1.515

1.460

1.355

1.035

905

880

870

750

710

690

370
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Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Punteggio
Eff. Tot.

Note

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

(G)
Rivolta Marzio
Borrello Luciano

(B)
Sisti Giancarlo
Nicolo' Orazio

(A)
Caimi Mauro
Pinciroli Dario

(F)
Erba Celeste
Scali Vincenzo

(B)
Porta Cesare
Negri Paolo

(E)
Giuliano Salvatore
Gnocchi Antonello

(A)
Verri Davide
Natali Claudio sante

(B)
Ferrari Antonio simon
Ferrario Bernardino

(D)
Vago Angelo tizian
Buson Bernardino

(A)
Rossi Marco
Iavazzo Filippo

(G)
Zorzetto Tino
Motta Giampiero

(C)
Butti Alex
Lambrughi Francesco

(E)
Scalabrin Simone
Orsi Matteo

(F)
Motta Alessandro
Cambiaghi Vincenzo

Cannisti Cesanesi A.S.D. (Tubertini)

Cannisti Pescaluna Asd (Ballabeni-Tubertini)

Lonatesi A.S.D.P. (Colmic)

F.Lli Campana Asd Sps (Trabucco)

Lonatesi A.S.D.P. (Colmic)

F.Lli Campana Asd Sps (Trabucco)

F.Lli Campana Asd Sps (Trabucco)

I Gattoni A.S.Dilettantistica (Milo)

F.Lli Campana Asd Sps (Trabucco)

Cannisti Cesanesi A.S.D. (Tubertini)

I Gattoni A.S.Dilettantistica (Milo)

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

I Gattoni A.S.Dilettantistica (Milo)

Pescatori  Albiatesi A.S.D. (Maver)

4

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

160

1.285

1.105

890

705

650

605

590

540

485

345

200

50

15
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